
PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS

1 1 19400 2 FONT BALDUQUE, LEONOR CMG FERRER HOTELS F ELITEF 3 3:35:36 9879 2 4:24:20 9520

2 2 18681 2 ROSELLO PRATS, CRISTINA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF 7 3:43:59 9510 3 4:34:23 9171

3 3 18622 2 CARRASCO TAVERO, MARIA REMEDIOS ABSOLUT SPORT F ELITEF 6 3:42:51 9558 5 4:37:38 9064

20 4 10000 1 HERRERO GOMEZ, HELENA TRIATLON REAL CANOE F ELITEF 1 3:33:00 10000

21 5 10000 1 NOGUERA RAJA, ANNA C.A. IGUALADA F ELITEF 1 4:11:39 10000

22 6 9918 1 MONTAGUT SANZ, CLAUDIA C.E.A. BÉTERA F ELITEF 2 3:34:46 9918

23 7 9852 1 JULIA SANCHEZ, SONIA CERRR IGUALADA F ELITEF 4 3:36:12 9852

24 8 9838 1 REGUILLO MORENO, ALBA SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF 5 3:36:31 9838

31 9 9394 1 LOPEZ AGUIRREGABIRIA, SONIA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF 8 3:46:44 9394

32 10 9334 1 CALEYA SANTIAGO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF 9 3:48:12 9334

35 11 9279 1 BURGAYA NOGALES, MARINA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF 10 3:49:33 9279

41 12 9106 1 LOPEZ RUIZ, MARTA C.D. BIKE PHILOSOPHY F ELITEF 11 3:53:55 9106

42 13 9087 1 GÓMEZ FARGAS, ISABEL CAMBRILS CLUB TRIATLO F ELITEF 4 4:36:56 9087

48 14 8884 1 PéREZ ABAD, DIANA C.E.A. BÉTERA F ELITEF 7 4:43:15 8884

61 15 8600 1 CAMERA , TEODOLINDA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF 20 4:07:40 8600

73 16 8417 1 FAUS VIDAL, ANA BELEN C.E.A. BÉTERA F ELITEF 8 4:58:59 8417

90 17 8126 1 PéREZ ABAD, BEATRIZ C.E.A. BÉTERA F ELITEF 11 5:09:41 8126

112 18 7758 1 SANCHEZ MARRERO, FATIMA ISABEL SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF 41 4:34:33 7758

96 1 8050 1 GARCIA HERRERO, PAULA A300W ELCHE TCP F CDF

121 2 7606 1 VALERO PAREJA, EVA TRIVULCANO GUADALAJARA F CDF

141 3 6628 1 LóPEZ LIDóN, ELISA A300W ELCHE TCP F CDF

27 1 9500 1 SZABO, KARIN TRI.NET NUNCA ES TARDE F G20-24F 1 1:34:35 9500

37 2 9221 1 CATALAN PEREZ, IRIS TRIVULCANO GUADALAJARA F G20-24F

65 3 8541 1 PAYÁ ALEMANY, CARLA TRIATLO CORRIOL F G20-24F

66 4 8504 1 SANCHEZ CASADO, IRENE C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G20-24F

98 5 8018 1 LOZANO BERNAL, LIDIA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G20-24F

28 6 9500 1 RICO INIESTA, ESTHER A300W ELCHE TCP F G25-29F

34 7 9286 1 PULIDO GILABERT, CRISTINA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

38 8 9166 1 RIBES MOMPARLER, TERESA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

56 9 8723 1 BELSO CANDELA, CAROLINA C.T. ARENA ALICANTE F G25-29F

69 10 8473 1 CANALES MARTÍNEZ, CATALINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G25-29F

103 11 7921 1 MASIA PINA, ISABEL TRICARLET F G25-29F

105 12 7903 1 MUÑOZ CONESA, JULIA LA 208 TRIATLON CLUB F G25-29F 38 4:29:31 7903

108 13 7812 1 PEREZ RODRIGUEZ, CANDELA CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN F G25-29F 39 4:32:40 7812

129 14 7245 1 OCAñA CASTILLO, VIRGINIA NO FEDERADO F G25-29F

5 1 17810 2 SANCHEZ HEREDIA, MARIA ANGELES C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G30-34F

7 2 17590 2 MARTINEZ NARANJO, BEATRIZ TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F 13 3:57:56 8952

8 3 17565 2 RUIZ MARTOS, ELISABETH A300W ELCHE TCP F G30-34F 6 1:39:30 9031

10 4 17510 2 TORÁ GIL, MÓNICA LA APARECIDA C.D. F G30-34F 4 1:37:42 9197

11 5 17215 2 GARCIA MARGALEF, ELECTRA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F 24 4:14:23 8373

15 6 16721 2 BENEYTO GONZÁLEZ, NOEMÍ C.T. +KRUNNERS F G30-34F 26 4:17:59 8256

25 7 9750 1 DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA ELENKO CLUB DE TRIATLÓN F G30-34F

29 8 9500 1 RANA, TOSCA CDM-ECL AVANT MONCADA F G30-34F

CLUB SEXO CAT
ORIHUELA VdP DMD ORIHUELA VdP SPRINT+ VALENCIA 113POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA



1 1 19400 2 FONT BALDUQUE, LEONOR CMG FERRER HOTELS F ELITEF

2 2 18681 2 ROSELLO PRATS, CRISTINA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

3 3 18622 2 CARRASCO TAVERO, MARIA REMEDIOS ABSOLUT SPORT F ELITEF

20 4 10000 1 HERRERO GOMEZ, HELENA TRIATLON REAL CANOE F ELITEF

21 5 10000 1 NOGUERA RAJA, ANNA C.A. IGUALADA F ELITEF

22 6 9918 1 MONTAGUT SANZ, CLAUDIA C.E.A. BÉTERA F ELITEF

23 7 9852 1 JULIA SANCHEZ, SONIA CERRR IGUALADA F ELITEF

24 8 9838 1 REGUILLO MORENO, ALBA SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF

31 9 9394 1 LOPEZ AGUIRREGABIRIA, SONIA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

32 10 9334 1 CALEYA SANTIAGO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

35 11 9279 1 BURGAYA NOGALES, MARINA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF

41 12 9106 1 LOPEZ RUIZ, MARTA C.D. BIKE PHILOSOPHY F ELITEF

42 13 9087 1 GÓMEZ FARGAS, ISABEL CAMBRILS CLUB TRIATLO F ELITEF

48 14 8884 1 PéREZ ABAD, DIANA C.E.A. BÉTERA F ELITEF

61 15 8600 1 CAMERA , TEODOLINDA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF

73 16 8417 1 FAUS VIDAL, ANA BELEN C.E.A. BÉTERA F ELITEF

90 17 8126 1 PéREZ ABAD, BEATRIZ C.E.A. BÉTERA F ELITEF

112 18 7758 1 SANCHEZ MARRERO, FATIMA ISABEL SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF

96 1 8050 1 GARCIA HERRERO, PAULA A300W ELCHE TCP F CDF

121 2 7606 1 VALERO PAREJA, EVA TRIVULCANO GUADALAJARA F CDF

141 3 6628 1 LóPEZ LIDóN, ELISA A300W ELCHE TCP F CDF

27 1 9500 1 SZABO, KARIN TRI.NET NUNCA ES TARDE F G20-24F

37 2 9221 1 CATALAN PEREZ, IRIS TRIVULCANO GUADALAJARA F G20-24F

65 3 8541 1 PAYÁ ALEMANY, CARLA TRIATLO CORRIOL F G20-24F

66 4 8504 1 SANCHEZ CASADO, IRENE C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G20-24F

98 5 8018 1 LOZANO BERNAL, LIDIA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G20-24F

28 6 9500 1 RICO INIESTA, ESTHER A300W ELCHE TCP F G25-29F

34 7 9286 1 PULIDO GILABERT, CRISTINA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

38 8 9166 1 RIBES MOMPARLER, TERESA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

56 9 8723 1 BELSO CANDELA, CAROLINA C.T. ARENA ALICANTE F G25-29F

69 10 8473 1 CANALES MARTÍNEZ, CATALINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G25-29F

103 11 7921 1 MASIA PINA, ISABEL TRICARLET F G25-29F

105 12 7903 1 MUÑOZ CONESA, JULIA LA 208 TRIATLON CLUB F G25-29F

108 13 7812 1 PEREZ RODRIGUEZ, CANDELA CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN F G25-29F

129 14 7245 1 OCAñA CASTILLO, VIRGINIA NO FEDERADO F G25-29F

5 1 17810 2 SANCHEZ HEREDIA, MARIA ANGELES C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G30-34F

7 2 17590 2 MARTINEZ NARANJO, BEATRIZ TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F

8 3 17565 2 RUIZ MARTOS, ELISABETH A300W ELCHE TCP F G30-34F

10 4 17510 2 TORÁ GIL, MÓNICA LA APARECIDA C.D. F G30-34F

11 5 17215 2 GARCIA MARGALEF, ELECTRA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

15 6 16721 2 BENEYTO GONZÁLEZ, NOEMÍ C.T. +KRUNNERS F G30-34F

25 7 9750 1 DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA ELENKO CLUB DE TRIATLÓN F G30-34F

29 8 9500 1 RANA, TOSCA CDM-ECL AVANT MONCADA F G30-34F

CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS

13 1:25:10 8050

17 1:30:08 7606

21 1:43:26 6628

3 1:14:21 9221

6 2:58:11 8541

8 1:20:37 8504

27 2:50:51 8018

1 1:12:10 9500

2 1:13:50 9286

2 2:46:02 9166

9 2:37:03 8723

9 1:20:55 8473

28 2:52:57 7921

37 3:09:05 7245

10 2:37:07 8719

11 2:38:35 8638

7 1:20:20 8534

20 2:44:47 8313

6 2:34:56 8842

2:41:50 8465

1 2:36:05 9750

1 2:24:12 9500

VALENCIA 113 OL NDS VINARÒS OL NDS GUARDAMAR SPRINT NDS



1 1 19400 2 FONT BALDUQUE, LEONOR CMG FERRER HOTELS F ELITEF

2 2 18681 2 ROSELLO PRATS, CRISTINA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

3 3 18622 2 CARRASCO TAVERO, MARIA REMEDIOS ABSOLUT SPORT F ELITEF

20 4 10000 1 HERRERO GOMEZ, HELENA TRIATLON REAL CANOE F ELITEF

21 5 10000 1 NOGUERA RAJA, ANNA C.A. IGUALADA F ELITEF

22 6 9918 1 MONTAGUT SANZ, CLAUDIA C.E.A. BÉTERA F ELITEF

23 7 9852 1 JULIA SANCHEZ, SONIA CERRR IGUALADA F ELITEF

24 8 9838 1 REGUILLO MORENO, ALBA SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF

31 9 9394 1 LOPEZ AGUIRREGABIRIA, SONIA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

32 10 9334 1 CALEYA SANTIAGO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F ELITEF

35 11 9279 1 BURGAYA NOGALES, MARINA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF

41 12 9106 1 LOPEZ RUIZ, MARTA C.D. BIKE PHILOSOPHY F ELITEF

42 13 9087 1 GÓMEZ FARGAS, ISABEL CAMBRILS CLUB TRIATLO F ELITEF

48 14 8884 1 PéREZ ABAD, DIANA C.E.A. BÉTERA F ELITEF

61 15 8600 1 CAMERA , TEODOLINDA C.E. KATOA BARCELONA F ELITEF

73 16 8417 1 FAUS VIDAL, ANA BELEN C.E.A. BÉTERA F ELITEF

90 17 8126 1 PéREZ ABAD, BEATRIZ C.E.A. BÉTERA F ELITEF

112 18 7758 1 SANCHEZ MARRERO, FATIMA ISABEL SALTOKI TRIKIDEAK F ELITEF

96 1 8050 1 GARCIA HERRERO, PAULA A300W ELCHE TCP F CDF

121 2 7606 1 VALERO PAREJA, EVA TRIVULCANO GUADALAJARA F CDF

141 3 6628 1 LóPEZ LIDóN, ELISA A300W ELCHE TCP F CDF

27 1 9500 1 SZABO, KARIN TRI.NET NUNCA ES TARDE F G20-24F

37 2 9221 1 CATALAN PEREZ, IRIS TRIVULCANO GUADALAJARA F G20-24F

65 3 8541 1 PAYÁ ALEMANY, CARLA TRIATLO CORRIOL F G20-24F

66 4 8504 1 SANCHEZ CASADO, IRENE C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G20-24F

98 5 8018 1 LOZANO BERNAL, LIDIA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G20-24F

28 6 9500 1 RICO INIESTA, ESTHER A300W ELCHE TCP F G25-29F

34 7 9286 1 PULIDO GILABERT, CRISTINA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

38 8 9166 1 RIBES MOMPARLER, TERESA TRIATLO CORRIOL F G25-29F

56 9 8723 1 BELSO CANDELA, CAROLINA C.T. ARENA ALICANTE F G25-29F

69 10 8473 1 CANALES MARTÍNEZ, CATALINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G25-29F

103 11 7921 1 MASIA PINA, ISABEL TRICARLET F G25-29F

105 12 7903 1 MUÑOZ CONESA, JULIA LA 208 TRIATLON CLUB F G25-29F

108 13 7812 1 PEREZ RODRIGUEZ, CANDELA CLUB TRIATLÓN ONDARRETA ALCORCÓN F G25-29F

129 14 7245 1 OCAñA CASTILLO, VIRGINIA NO FEDERADO F G25-29F

5 1 17810 2 SANCHEZ HEREDIA, MARIA ANGELES C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECHO F G30-34F

7 2 17590 2 MARTINEZ NARANJO, BEATRIZ TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F

8 3 17565 2 RUIZ MARTOS, ELISABETH A300W ELCHE TCP F G30-34F

10 4 17510 2 TORÁ GIL, MÓNICA LA APARECIDA C.D. F G30-34F

11 5 17215 2 GARCIA MARGALEF, ELECTRA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

15 6 16721 2 BENEYTO GONZÁLEZ, NOEMÍ C.T. +KRUNNERS F G30-34F

25 7 9750 1 DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA ELENKO CLUB DE TRIATLÓN F G30-34F

29 8 9500 1 RANA, TOSCA CDM-ECL AVANT MONCADA F G30-34F

CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

PUESTO META PUNTOS

2 2:29:51 9091

GUARDAMAR OLI NDS



PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS
CLUB SEXO CAT

ORIHUELA VdP DMD ORIHUELA VdP SPRINT+ VALENCIA 113POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

39 9 9158 1 SERRANO MUÑOZ, LETICIA A300W ELCHE TCP F G30-34F 5 1:38:07 9158

44 10 8977 1 BARKUTE, INDRE BFIT IBIZA TRIATLÓN F G30-34F 6 4:40:20 8977

47 11 8912 1 PITARCH MOROS, CHANTAL TRIVILA F G30-34F

55 12 8732 1 BLASCO CANO, ANITA A300W ELCHE TCP F G30-34F 9 1:42:54 8732

62 13 8583 1 SERRANO ABELLAN, CARLOTA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G30-34F

76 14 8336 1 VILLARROYA BELLéS, YOLANDA TRAGALEGUAS.ORG F G30-34F

82 15 8238 1 OROZCO GAMEZ, ROCIO 3D TRIATLÓN F G30-34F

84 16 8205 1 ALARCON MARTIN, MARIA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

89 17 8145 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G30-34F 10 5:08:58 8145

92 18 8079 1 GARCIA CALDERON, RAQUEL C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

93 19 8074 1 GRAU PUIG, ANDREA TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G30-34F

100 20 7978 1 DÍAZ LÓPEZ-COZAR, ELISABETH XPERIENCE TEAM F G30-34F 35 4:27:00 7978

101 21 7953 1 HURTADO MORA, RAQUEL A300W ELCHE TCP F G30-34F

106 22 7856 1 LLáCER CUñAT, SONIA INDEPENDIENTE F G30-34F

113 23 7751 1 GINER FACILA, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F 15 5:24:39 7751

114 24 7745 1 RUIZ ZAPATA, ASUN MARLINS TRIATLON MADRID F G30-34F 42 4:35:01 7745

116 25 7722 1 APARISI MUÑOZ, AIDA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F 16 5:25:54 7722

117 26 7720 1 MUÑOZ SANTAMANS, AMPARO CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F 43 4:35:54 7720

118 27 7711 1 GOMEZ ZAMBRANA, ANDREA LA APARECIDA C.D. F G30-34F

123 28 7557 1 CARREÑO SANZ, MONTSERRAT TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F

130 29 7244 1 HUTCHINSON, CHARLOTE NO FEDERADO F G30-34F

143 30 6548 1 BARRES SORO, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F

12 1 17181 2 CARBONELL FERRANDEZ, ESTEFANIA CLUB TRIATLON TORREVIEJA F G35-39F 23 4:13:14 8411

19 2 14572 2 FERNANDEZ ALONSO, NOELIA TRIATHLON PHOENIX F G35-39F

26 3 9750 1 SOTELO REYNOSO, ELIANA KRIST C.D. AGUAVIVA BENIDORM F G35-39F

30 4 9415 1 BORRÀS GUITART, SALUT TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

33 5 9294 1 PÉREZ GONZÁLEZ, CLARA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G35-39F

36 6 9263 1 MASIÁ MARAVILLA, INMA TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

40 7 9155 1 RODRIGUEZ PEÑARROCHA, MARIA 2XTRI F G35-39F

45 8 8974 1 MATA GOMEZ, PATRICIA CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA F G35-39F 12 3:57:21 8974

46 9 8939 1 RIVAROLA, NOEMI C.T. +KRUNNERS F G35-39F 7 1:40:31 8939

49 10 8839 1 MARTÍNEZ FERRIZ, MERCEDES C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

51 11 8800 1 BURGUES ROS, MARTA C.E. KATOA BARCELONA F G35-39F 15 4:02:03 8800

53 12 8784 1 ROSADO PLAZA, NAIARA TRIATLON REAL CANOE F G35-39F 16 4:02:30 8784

57 13 8652 1 CASTELLANO HERNANDEZ, CARMEN RITA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F 18 4:06:11 8652

60 14 8630 1 DRAGO CANES, ANDREA NO FEDERADO F G35-39F

63 15 8567 1 MIGUEL UTIEL, LAURA TRIDIMONIS F G35-39F

64 16 8565 1 HERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

71 17 8437 1 MINGUEZ AGUINACO, EVA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F 22 4:12:28 8437

74 18 8400 1 ARROYO LAFUENTE, ESTHER A300W ELCHE TCP F G35-39F 11 1:46:58 8400

86 19 8171 1 PINO GOMEZ, INMACULADA MARLINS TRIATLON MADRID F G35-39F 29 4:20:41 8171

88 20 8156 1 TERCERO , CRISTINA LA 208 TRIATLON CLUB F G35-39F 31 4:21:09 8156

97 21 8026 1 COMES FORASTERO, PILI INDEPENDIENTE F G35-39F



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

39 9 9158 1 SERRANO MUÑOZ, LETICIA A300W ELCHE TCP F G30-34F

44 10 8977 1 BARKUTE, INDRE BFIT IBIZA TRIATLÓN F G30-34F

47 11 8912 1 PITARCH MOROS, CHANTAL TRIVILA F G30-34F

55 12 8732 1 BLASCO CANO, ANITA A300W ELCHE TCP F G30-34F

62 13 8583 1 SERRANO ABELLAN, CARLOTA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G30-34F

76 14 8336 1 VILLARROYA BELLéS, YOLANDA TRAGALEGUAS.ORG F G30-34F

82 15 8238 1 OROZCO GAMEZ, ROCIO 3D TRIATLÓN F G30-34F

84 16 8205 1 ALARCON MARTIN, MARIA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

89 17 8145 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G30-34F

92 18 8079 1 GARCIA CALDERON, RAQUEL C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

93 19 8074 1 GRAU PUIG, ANDREA TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G30-34F

100 20 7978 1 DÍAZ LÓPEZ-COZAR, ELISABETH XPERIENCE TEAM F G30-34F

101 21 7953 1 HURTADO MORA, RAQUEL A300W ELCHE TCP F G30-34F

106 22 7856 1 LLáCER CUñAT, SONIA INDEPENDIENTE F G30-34F

113 23 7751 1 GINER FACILA, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F

114 24 7745 1 RUIZ ZAPATA, ASUN MARLINS TRIATLON MADRID F G30-34F

116 25 7722 1 APARISI MUÑOZ, AIDA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

117 26 7720 1 MUÑOZ SANTAMANS, AMPARO CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

118 27 7711 1 GOMEZ ZAMBRANA, ANDREA LA APARECIDA C.D. F G30-34F

123 28 7557 1 CARREÑO SANZ, MONTSERRAT TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F

130 29 7244 1 HUTCHINSON, CHARLOTE NO FEDERADO F G30-34F

143 30 6548 1 BARRES SORO, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F

12 1 17181 2 CARBONELL FERRANDEZ, ESTEFANIA CLUB TRIATLON TORREVIEJA F G35-39F

19 2 14572 2 FERNANDEZ ALONSO, NOELIA TRIATHLON PHOENIX F G35-39F

26 3 9750 1 SOTELO REYNOSO, ELIANA KRIST C.D. AGUAVIVA BENIDORM F G35-39F

30 4 9415 1 BORRÀS GUITART, SALUT TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

33 5 9294 1 PÉREZ GONZÁLEZ, CLARA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G35-39F

36 6 9263 1 MASIÁ MARAVILLA, INMA TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

40 7 9155 1 RODRIGUEZ PEÑARROCHA, MARIA 2XTRI F G35-39F

45 8 8974 1 MATA GOMEZ, PATRICIA CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA F G35-39F

46 9 8939 1 RIVAROLA, NOEMI C.T. +KRUNNERS F G35-39F

49 10 8839 1 MARTÍNEZ FERRIZ, MERCEDES C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

51 11 8800 1 BURGUES ROS, MARTA C.E. KATOA BARCELONA F G35-39F

53 12 8784 1 ROSADO PLAZA, NAIARA TRIATLON REAL CANOE F G35-39F

57 13 8652 1 CASTELLANO HERNANDEZ, CARMEN RITA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F

60 14 8630 1 DRAGO CANES, ANDREA NO FEDERADO F G35-39F

63 15 8567 1 MIGUEL UTIEL, LAURA TRIDIMONIS F G35-39F

64 16 8565 1 HERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

71 17 8437 1 MINGUEZ AGUINACO, EVA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F

74 18 8400 1 ARROYO LAFUENTE, ESTHER A300W ELCHE TCP F G35-39F

86 19 8171 1 PINO GOMEZ, INMACULADA MARLINS TRIATLON MADRID F G35-39F

88 20 8156 1 TERCERO , CRISTINA LA 208 TRIATLON CLUB F G35-39F

97 21 8026 1 COMES FORASTERO, PILI INDEPENDIENTE F G35-39F

PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS

VALENCIA 113 OL NDS VINARÒS OL NDS GUARDAMAR SPRINT NDS

5 2:57:18 8583

18 2:44:20 8336

22 2:46:58 8205

25 2:49:34 8079

26 2:49:40 8074

14 1:26:12 7953

29 2:54:23 7856

32 2:57:40 7711

34 3:01:17 7557

38 3:09:07 7244

40 3:29:12 6548

35 3:02:08 7521

2 2:25:30 9415

3 2:27:24 9294

4 2:27:53 9263

5 2:29:38 9155

7 2:34:59 8839

4 2:56:20 8630

12 2:39:54 8567

13 2:39:57 8565

8 3:09:37 8026



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

39 9 9158 1 SERRANO MUÑOZ, LETICIA A300W ELCHE TCP F G30-34F

44 10 8977 1 BARKUTE, INDRE BFIT IBIZA TRIATLÓN F G30-34F

47 11 8912 1 PITARCH MOROS, CHANTAL TRIVILA F G30-34F

55 12 8732 1 BLASCO CANO, ANITA A300W ELCHE TCP F G30-34F

62 13 8583 1 SERRANO ABELLAN, CARLOTA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G30-34F

76 14 8336 1 VILLARROYA BELLéS, YOLANDA TRAGALEGUAS.ORG F G30-34F

82 15 8238 1 OROZCO GAMEZ, ROCIO 3D TRIATLÓN F G30-34F

84 16 8205 1 ALARCON MARTIN, MARIA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

89 17 8145 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G30-34F

92 18 8079 1 GARCIA CALDERON, RAQUEL C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G30-34F

93 19 8074 1 GRAU PUIG, ANDREA TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G30-34F

100 20 7978 1 DÍAZ LÓPEZ-COZAR, ELISABETH XPERIENCE TEAM F G30-34F

101 21 7953 1 HURTADO MORA, RAQUEL A300W ELCHE TCP F G30-34F

106 22 7856 1 LLáCER CUñAT, SONIA INDEPENDIENTE F G30-34F

113 23 7751 1 GINER FACILA, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F

114 24 7745 1 RUIZ ZAPATA, ASUN MARLINS TRIATLON MADRID F G30-34F

116 25 7722 1 APARISI MUÑOZ, AIDA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

117 26 7720 1 MUÑOZ SANTAMANS, AMPARO CAMBRILS CLUB TRIATLO F G30-34F

118 27 7711 1 GOMEZ ZAMBRANA, ANDREA LA APARECIDA C.D. F G30-34F

123 28 7557 1 CARREÑO SANZ, MONTSERRAT TRIATLON CARABANCHEL F G30-34F

130 29 7244 1 HUTCHINSON, CHARLOTE NO FEDERADO F G30-34F

143 30 6548 1 BARRES SORO, MARIA JOSE TRIDIMONIS F G30-34F

12 1 17181 2 CARBONELL FERRANDEZ, ESTEFANIA CLUB TRIATLON TORREVIEJA F G35-39F

19 2 14572 2 FERNANDEZ ALONSO, NOELIA TRIATHLON PHOENIX F G35-39F

26 3 9750 1 SOTELO REYNOSO, ELIANA KRIST C.D. AGUAVIVA BENIDORM F G35-39F

30 4 9415 1 BORRÀS GUITART, SALUT TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

33 5 9294 1 PÉREZ GONZÁLEZ, CLARA C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES F G35-39F

36 6 9263 1 MASIÁ MARAVILLA, INMA TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G35-39F

40 7 9155 1 RODRIGUEZ PEÑARROCHA, MARIA 2XTRI F G35-39F

45 8 8974 1 MATA GOMEZ, PATRICIA CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA F G35-39F

46 9 8939 1 RIVAROLA, NOEMI C.T. +KRUNNERS F G35-39F

49 10 8839 1 MARTÍNEZ FERRIZ, MERCEDES C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

51 11 8800 1 BURGUES ROS, MARTA C.E. KATOA BARCELONA F G35-39F

53 12 8784 1 ROSADO PLAZA, NAIARA TRIATLON REAL CANOE F G35-39F

57 13 8652 1 CASTELLANO HERNANDEZ, CARMEN RITA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F

60 14 8630 1 DRAGO CANES, ANDREA NO FEDERADO F G35-39F

63 15 8567 1 MIGUEL UTIEL, LAURA TRIDIMONIS F G35-39F

64 16 8565 1 HERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA C.T. ARABI-YECLA CATLIKE F G35-39F

71 17 8437 1 MINGUEZ AGUINACO, EVA AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G35-39F

74 18 8400 1 ARROYO LAFUENTE, ESTHER A300W ELCHE TCP F G35-39F

86 19 8171 1 PINO GOMEZ, INMACULADA MARLINS TRIATLON MADRID F G35-39F

88 20 8156 1 TERCERO , CRISTINA LA 208 TRIATLON CLUB F G35-39F

97 21 8026 1 COMES FORASTERO, PILI INDEPENDIENTE F G35-39F

PUESTO META PUNTOS

GUARDAMAR OLI NDS

3 2:32:51 8912

8 2:45:22 8238

5 2:35:20 8770

11 3:13:13 7050

1 2:19:43 9750



PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS
CLUB SEXO CAT

ORIHUELA VdP DMD ORIHUELA VdP SPRINT+ VALENCIA 113POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

102 22 7923 1 BONET RICÓS, VIOLETA C.T. A CORRE-CUITA F G35-39F 36 4:28:51 7923

104 23 7919 1 TARASCON PADILLA, MARGA ELITE BIKES ALBIR F G35-39F 14 5:17:48 7919

111 24 7765 1 SILVA, ANA TEAM 3FDC F G35-39F

127 25 7307 1 CONTRERAS JIMENEZ, NIEVES NO FEDERADO F G35-39F

131 26 7172 1 OBRADOS MURIA, MONTSE INDEPENDIENTE F G35-39F

136 27 6932 1 LOPEZ MOLINOS, JESSICA S.D.R. ARENAS F G35-39F 21 6:03:01 6932

4 1 18143 2 SARMIENTO ALONSO, MARÍA ISABEL A300W ELCHE TCP F G40-44F 2 1:35:04 9452

9 2 17559 2 SERRANO IBAÑEZ, PILAR INDEPENDIENTE F G40-44F 17 4:06:05 8656

14 3 16922 2 VICENS ALCARAZ, ISA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F 8 1:42:47 8742

16 4 16442 2 RIART MIQUEL, ANNA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G40-44F 37 4:28:59 7919

18 5 16175 2 AZORÍN CÓRCOLES, MARIEMY CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F 21 4:10:54 8489 17 5:27:27 7685

43 6 9055 1 CASTILLEJOS RUIZ, MARINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G40-44F

50 7 8816 1 FLORA MOLNAR, KRISZTINA TRI.NET NUNCA ES TARDE F G40-44F 14 4:01:37 8816

52 8 8791 1 MOYA PULIDO, SARA SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM F G40-44F

54 9 8756 1 BALLESTER DE MATIAS, ALIDA TRIVU F G40-44F

59 10 8632 1 LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F G40-44F 19 4:06:46 8632

68 11 8481 1 ANTÓN LIÑAN, ELENA TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA F G40-44F

72 12 8417 1 BALLESTER ALCOCER, MONTSE NO FEDERADO F G40-44F 10 1:46:45 8417

75 13 8375 1 AGUILAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES TRIPUÇOL F G40-44F

78 14 8308 1 JAIME IZQUIERDO, GABRIELA C.A. SAFOR DELIKIA SPORT F G40-44F

80 15 8249 1 SANSANO CANALES, MONICA LA 208 TRIATLON CLUB F G40-44F 27 4:18:13 8249

83 16 8233 1 CARRERES TORTOSA, ANA MARIA CICLISTA GUERRER DE MOIXENT F G40-44F 9 5:05:39 8233

87 17 8160 1 FUENTES BOIX, BLANCA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F 30 4:21:01 8160

91 18 8123 1 CASTRO SANZ, FRANCISCA TRIATLÓ ALGINET F G40-44F

95 19 8059 1 BLASCO LÓPEZ, NATALIA CC EL GARBÍ F G40-44F 12 5:12:16 8059

107 20 7830 1 LÁZARO LÓPEZ, PATRICIA FITNESS SPORTS TRIATLON F G40-44F

109 21 7806 1 BORRÀS GUITART, AMPARO TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G40-44F

110 22 7780 1 MENENDEZ LOPEZ, LETICIA C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGANÉS F G40-44F 40 4:33:47 7780

124 23 7513 1 MERINO GOMEZ, YOLANDA MARLINS TRIATLON MADRID F G40-44F 45 4:43:30 7513

125 24 7501 1 ALBURQUERQUE HITA, SILVIA NO FEDERADO F G40-44F

128 25 7278 1 PICO SEGUí, BARBARA NO FEDERADO F G40-44F

132 26 7148 1 MARQUIJANO BRUNEL, TAMARA C.T. +KRUNNERS F G40-44F 19 5:52:02 7148

137 27 6895 1 ROHDE, REBECCA TG TRIATLO SITGES F G40-44F 22 6:05:00 6895

138 28 6871 1 MERLO MARTINEZ, TERESA NO FEDERADO F G40-44F

142 29 6606 1 CALAP BUIGUES, PAZ ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G40-44F 24 6:20:56 6606

6 1 17737 2 PAREJA CALVO, SONIA TRIVULCANO GUADALAJARA F G45-49F 3 1:36:58 9267

13 2 16928 3 AMOROS PEREZ, CAROLINA A300W ELCHE TCP F G45-49F 33 4:25:08 8034 13 5:16:43 7946

58 3 8635 1 GARCIA SERRANO, YOLANDA FITNESS SPORTS TRIATLON F G45-49F

67 4 8484 1 AGUADO SÁEZ, MARÍA JESÚS TRIDIMONIS F G45-49F

70 5 8464 1 ROA COLL, JUANA MARIA ASOCIACION DEPORTIVA IBIZA HALF TRIATHLON F G45-49F

77 6 8329 1 JUVALA, LAURA NO FEDERADO F G45-49F

85 7 8199 1 VIDAL BAELLO, ROSER CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G45-49F 28 4:19:47 8199

94 8 8066 1 FLOREZ RODRIGUEZ, AMPARO AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G45-49F 32 4:24:04 8066



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

102 22 7923 1 BONET RICÓS, VIOLETA C.T. A CORRE-CUITA F G35-39F

104 23 7919 1 TARASCON PADILLA, MARGA ELITE BIKES ALBIR F G35-39F

111 24 7765 1 SILVA, ANA TEAM 3FDC F G35-39F

127 25 7307 1 CONTRERAS JIMENEZ, NIEVES NO FEDERADO F G35-39F

131 26 7172 1 OBRADOS MURIA, MONTSE INDEPENDIENTE F G35-39F

136 27 6932 1 LOPEZ MOLINOS, JESSICA S.D.R. ARENAS F G35-39F

4 1 18143 2 SARMIENTO ALONSO, MARÍA ISABEL A300W ELCHE TCP F G40-44F

9 2 17559 2 SERRANO IBAÑEZ, PILAR INDEPENDIENTE F G40-44F

14 3 16922 2 VICENS ALCARAZ, ISA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

16 4 16442 2 RIART MIQUEL, ANNA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G40-44F

18 5 16175 2 AZORÍN CÓRCOLES, MARIEMY CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

43 6 9055 1 CASTILLEJOS RUIZ, MARINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G40-44F

50 7 8816 1 FLORA MOLNAR, KRISZTINA TRI.NET NUNCA ES TARDE F G40-44F

52 8 8791 1 MOYA PULIDO, SARA SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM F G40-44F

54 9 8756 1 BALLESTER DE MATIAS, ALIDA TRIVU F G40-44F

59 10 8632 1 LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F G40-44F

68 11 8481 1 ANTÓN LIÑAN, ELENA TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA F G40-44F

72 12 8417 1 BALLESTER ALCOCER, MONTSE NO FEDERADO F G40-44F

75 13 8375 1 AGUILAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES TRIPUÇOL F G40-44F

78 14 8308 1 JAIME IZQUIERDO, GABRIELA C.A. SAFOR DELIKIA SPORT F G40-44F

80 15 8249 1 SANSANO CANALES, MONICA LA 208 TRIATLON CLUB F G40-44F

83 16 8233 1 CARRERES TORTOSA, ANA MARIA CICLISTA GUERRER DE MOIXENT F G40-44F

87 17 8160 1 FUENTES BOIX, BLANCA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

91 18 8123 1 CASTRO SANZ, FRANCISCA TRIATLÓ ALGINET F G40-44F

95 19 8059 1 BLASCO LÓPEZ, NATALIA CC EL GARBÍ F G40-44F

107 20 7830 1 LÁZARO LÓPEZ, PATRICIA FITNESS SPORTS TRIATLON F G40-44F

109 21 7806 1 BORRÀS GUITART, AMPARO TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G40-44F

110 22 7780 1 MENENDEZ LOPEZ, LETICIA C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGANÉS F G40-44F

124 23 7513 1 MERINO GOMEZ, YOLANDA MARLINS TRIATLON MADRID F G40-44F

125 24 7501 1 ALBURQUERQUE HITA, SILVIA NO FEDERADO F G40-44F

128 25 7278 1 PICO SEGUí, BARBARA NO FEDERADO F G40-44F

132 26 7148 1 MARQUIJANO BRUNEL, TAMARA C.T. +KRUNNERS F G40-44F

137 27 6895 1 ROHDE, REBECCA TG TRIATLO SITGES F G40-44F

138 28 6871 1 MERLO MARTINEZ, TERESA NO FEDERADO F G40-44F

142 29 6606 1 CALAP BUIGUES, PAZ ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G40-44F

6 1 17737 2 PAREJA CALVO, SONIA TRIVULCANO GUADALAJARA F G45-49F

13 2 16928 3 AMOROS PEREZ, CAROLINA A300W ELCHE TCP F G45-49F

58 3 8635 1 GARCIA SERRANO, YOLANDA FITNESS SPORTS TRIATLON F G45-49F

67 4 8484 1 AGUADO SÁEZ, MARÍA JESÚS TRIDIMONIS F G45-49F

70 5 8464 1 ROA COLL, JUANA MARIA ASOCIACION DEPORTIVA IBIZA HALF TRIATHLON F G45-49F

77 6 8329 1 JUVALA, LAURA NO FEDERADO F G45-49F

85 7 8199 1 VIDAL BAELLO, ROSER CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G45-49F

94 8 8066 1 FLOREZ RODRIGUEZ, AMPARO AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G45-49F

PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS

VALENCIA 113 OL NDS VINARÒS OL NDS GUARDAMAR SPRINT NDS

31 2:56:25 7765

36 3:07:28 7307

10 3:32:12 7172

6 1:18:53 8691

3 2:50:56 8903

23 2:47:28 8180

14 2:40:44 8523

4 1:15:43 9055

8 2:36:27 8756

16 2:41:32 8481

7 3:01:42 8375

21 2:44:53 8308

24 2:48:39 8123

30 2:55:29 7806

18 1:34:12 7278

10 1:20:56 8471

5 1:17:05 8894

15 2:41:28 8484

11 1:21:00 8464

19 2:44:29 8329



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

102 22 7923 1 BONET RICÓS, VIOLETA C.T. A CORRE-CUITA F G35-39F

104 23 7919 1 TARASCON PADILLA, MARGA ELITE BIKES ALBIR F G35-39F

111 24 7765 1 SILVA, ANA TEAM 3FDC F G35-39F

127 25 7307 1 CONTRERAS JIMENEZ, NIEVES NO FEDERADO F G35-39F

131 26 7172 1 OBRADOS MURIA, MONTSE INDEPENDIENTE F G35-39F

136 27 6932 1 LOPEZ MOLINOS, JESSICA S.D.R. ARENAS F G35-39F

4 1 18143 2 SARMIENTO ALONSO, MARÍA ISABEL A300W ELCHE TCP F G40-44F

9 2 17559 2 SERRANO IBAÑEZ, PILAR INDEPENDIENTE F G40-44F

14 3 16922 2 VICENS ALCARAZ, ISA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

16 4 16442 2 RIART MIQUEL, ANNA CAMBRILS CLUB TRIATLO F G40-44F

18 5 16175 2 AZORÍN CÓRCOLES, MARIEMY CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

43 6 9055 1 CASTILLEJOS RUIZ, MARINA BICICOSTA-PASICO A PASICO ORIHUELA F G40-44F

50 7 8816 1 FLORA MOLNAR, KRISZTINA TRI.NET NUNCA ES TARDE F G40-44F

52 8 8791 1 MOYA PULIDO, SARA SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM F G40-44F

54 9 8756 1 BALLESTER DE MATIAS, ALIDA TRIVU F G40-44F

59 10 8632 1 LOPEZ DE SAN ROMAN BLANCO, ANA TRIATLÓN CLAVERÍA MÓSTOLES F G40-44F

68 11 8481 1 ANTÓN LIÑAN, ELENA TRISOMNI ESPORT XIRIVELLA F G40-44F

72 12 8417 1 BALLESTER ALCOCER, MONTSE NO FEDERADO F G40-44F

75 13 8375 1 AGUILAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES TRIPUÇOL F G40-44F

78 14 8308 1 JAIME IZQUIERDO, GABRIELA C.A. SAFOR DELIKIA SPORT F G40-44F

80 15 8249 1 SANSANO CANALES, MONICA LA 208 TRIATLON CLUB F G40-44F

83 16 8233 1 CARRERES TORTOSA, ANA MARIA CICLISTA GUERRER DE MOIXENT F G40-44F

87 17 8160 1 FUENTES BOIX, BLANCA CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G40-44F

91 18 8123 1 CASTRO SANZ, FRANCISCA TRIATLÓ ALGINET F G40-44F

95 19 8059 1 BLASCO LÓPEZ, NATALIA CC EL GARBÍ F G40-44F

107 20 7830 1 LÁZARO LÓPEZ, PATRICIA FITNESS SPORTS TRIATLON F G40-44F

109 21 7806 1 BORRÀS GUITART, AMPARO TRIATLÓ VIALTERRA ALGEMESÍ F G40-44F

110 22 7780 1 MENENDEZ LOPEZ, LETICIA C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGANÉS F G40-44F

124 23 7513 1 MERINO GOMEZ, YOLANDA MARLINS TRIATLON MADRID F G40-44F

125 24 7501 1 ALBURQUERQUE HITA, SILVIA NO FEDERADO F G40-44F

128 25 7278 1 PICO SEGUí, BARBARA NO FEDERADO F G40-44F

132 26 7148 1 MARQUIJANO BRUNEL, TAMARA C.T. +KRUNNERS F G40-44F

137 27 6895 1 ROHDE, REBECCA TG TRIATLO SITGES F G40-44F

138 28 6871 1 MERLO MARTINEZ, TERESA NO FEDERADO F G40-44F

142 29 6606 1 CALAP BUIGUES, PAZ ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL GUADALIXF G40-44F

6 1 17737 2 PAREJA CALVO, SONIA TRIVULCANO GUADALAJARA F G45-49F

13 2 16928 3 AMOROS PEREZ, CAROLINA A300W ELCHE TCP F G45-49F

58 3 8635 1 GARCIA SERRANO, YOLANDA FITNESS SPORTS TRIATLON F G45-49F

67 4 8484 1 AGUADO SÁEZ, MARÍA JESÚS TRIDIMONIS F G45-49F

70 5 8464 1 ROA COLL, JUANA MARIA ASOCIACION DEPORTIVA IBIZA HALF TRIATHLON F G45-49F

77 6 8329 1 JUVALA, LAURA NO FEDERADO F G45-49F

85 7 8199 1 VIDAL BAELLO, ROSER CLUB TRIATLÓN SPORTS & FUN F G45-49F

94 8 8066 1 FLOREZ RODRIGUEZ, AMPARO AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS F G45-49F

PUESTO META PUNTOS

GUARDAMAR OLI NDS

4 2:34:57 8791

9 2:53:58 7830

10 3:01:36 7501

12 3:18:16 6871

6 2:37:46 8635



PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS
CLUB SEXO CAT

ORIHUELA VdP DMD ORIHUELA VdP SPRINT+ VALENCIA 113POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

99 9 7987 1 FUSTER MESTRE, ANA MARIA TRIATLO CORRIOL F G45-49F

120 10 7619 1 COFRADE, EVA NO FEDERADO F G45-49F

122 11 7582 1 BLAU MACHADO, GISELLE C.T. ARENA ALICANTE F G45-49F 44 4:40:56 7582

126 12 7390 1 TURÉGANO MUÑOZ, BEATRIZ TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G45-49F 18 5:40:31 7390

133 13 7094 1 TORRES CHIRIVELLA, INMACULADA BURJASSOT TRI&BIKE ÓPTICA SAVIS F G45-49F 20 5:54:43 7094

134 14 7025 1 TARRASO, M PAZ C.D. MASKTRI F G45-49F

135 15 6991 1 TOLEDO ARAGONÉS, SONIA NO FEDERADO F G45-49F

139 16 6845 1 CAMARASA BURGOS, NIEVES ELITE BIKES ALBIR F G45-49F 23 6:07:40 6845

140 17 6813 1 PéREZ MARíN, MARíA NO FEDERADO F G45-49F

144 18 6393 1 JOHNSON, DAWN NO FEDERADO F G45-49F

17 1 16379 2 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL TRIATLON 360 CDB F G50-54F 34 4:25:34 8021

115 2 7735 1 BELÉN VERACRUZ, MARIA DOLORES INDEPENDIENTE F G50-54F

119 3 7669 1 IZQUIERDO, MAITE NO FEDERADO F G50-54F

79 1 8271 1 CRIADO GAMEZ, JUANA REAL CLUB MEDITERRANEO F G55-59F 25 4:17:32 8271

81 2 8247 1 LLÀCER SOLER, CRISTINA Mª CLUB TRIATLÓN VIKINGOS LA NUCÍA F G55-59F



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

99 9 7987 1 FUSTER MESTRE, ANA MARIA TRIATLO CORRIOL F G45-49F

120 10 7619 1 COFRADE, EVA NO FEDERADO F G45-49F

122 11 7582 1 BLAU MACHADO, GISELLE C.T. ARENA ALICANTE F G45-49F

126 12 7390 1 TURÉGANO MUÑOZ, BEATRIZ TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G45-49F

133 13 7094 1 TORRES CHIRIVELLA, INMACULADA BURJASSOT TRI&BIKE ÓPTICA SAVIS F G45-49F

134 14 7025 1 TARRASO, M PAZ C.D. MASKTRI F G45-49F

135 15 6991 1 TOLEDO ARAGONÉS, SONIA NO FEDERADO F G45-49F

139 16 6845 1 CAMARASA BURGOS, NIEVES ELITE BIKES ALBIR F G45-49F

140 17 6813 1 PéREZ MARíN, MARíA NO FEDERADO F G45-49F

144 18 6393 1 JOHNSON, DAWN NO FEDERADO F G45-49F

17 1 16379 2 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL TRIATLON 360 CDB F G50-54F

115 2 7735 1 BELÉN VERACRUZ, MARIA DOLORES INDEPENDIENTE F G50-54F

119 3 7669 1 IZQUIERDO, MAITE NO FEDERADO F G50-54F

79 1 8271 1 CRIADO GAMEZ, JUANA REAL CLUB MEDITERRANEO F G55-59F

81 2 8247 1 LLÀCER SOLER, CRISTINA Mª CLUB TRIATLÓN VIKINGOS LA NUCÍA F G55-59F

PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS PUESTO META PUNTOS

VALENCIA 113 OL NDS VINARÒS OL NDS GUARDAMAR SPRINT NDS

9 3:10:32 7987

16 1:29:59 7619

39 3:15:01 7025

19 1:38:04 6991

20 1:40:38 6813

22 1:47:14 6393

15 1:28:38 7735

33 2:58:37 7669

12 1:23:08 8247



CLUB SEXO CAT
POS 

GENERAL

POS 

CAT
PUNTOS PRUEBAS TRIATLETA

99 9 7987 1 FUSTER MESTRE, ANA MARIA TRIATLO CORRIOL F G45-49F

120 10 7619 1 COFRADE, EVA NO FEDERADO F G45-49F

122 11 7582 1 BLAU MACHADO, GISELLE C.T. ARENA ALICANTE F G45-49F

126 12 7390 1 TURÉGANO MUÑOZ, BEATRIZ TUVALUM POBLATS MARITIMS TRIATLÓ F G45-49F

133 13 7094 1 TORRES CHIRIVELLA, INMACULADA BURJASSOT TRI&BIKE ÓPTICA SAVIS F G45-49F

134 14 7025 1 TARRASO, M PAZ C.D. MASKTRI F G45-49F

135 15 6991 1 TOLEDO ARAGONÉS, SONIA NO FEDERADO F G45-49F

139 16 6845 1 CAMARASA BURGOS, NIEVES ELITE BIKES ALBIR F G45-49F

140 17 6813 1 PéREZ MARíN, MARíA NO FEDERADO F G45-49F

144 18 6393 1 JOHNSON, DAWN NO FEDERADO F G45-49F

17 1 16379 2 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL TRIATLON 360 CDB F G50-54F

115 2 7735 1 BELÉN VERACRUZ, MARIA DOLORES INDEPENDIENTE F G50-54F

119 3 7669 1 IZQUIERDO, MAITE NO FEDERADO F G50-54F

79 1 8271 1 CRIADO GAMEZ, JUANA REAL CLUB MEDITERRANEO F G55-59F

81 2 8247 1 LLÀCER SOLER, CRISTINA Mª CLUB TRIATLÓN VIKINGOS LA NUCÍA F G55-59F

PUESTO META PUNTOS

GUARDAMAR OLI NDS

7 2:42:59 8358


